

**PROTOKÓŁ Nr XXXV/7/2017**  
**z posiedzenia XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Płońska**  
**odbytego w dniu 27 lipca 2017 roku**  
**w Urzędzie Gminy w Płońnicy /sala narad/ pod przewodnictwem**  
**Pana Jana Makowskiego – Przewodniczącego Rady Gminy.**

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13<sup>00</sup> zakończyło się o godz. 13<sup>45</sup>.

Stan osobowy Rady Gminy Płońska - 15 osób .

Obecnych na posiedzeniu w/g załączonej listy obecności: 14 radnych – Załącznik nr 1.

Nieobecni: Pan Zbigniew Zenon Skonieczek – Wiceprzewodniczący Rady Gminy.

**Poza gronem Rady Gminy, udział w posiedzeniu wzięli :**

1. Pan Krzysztof Groblewski – Wójt Gminy
  2. Pani Anna Lempek - Skarbnik Gminy
  3. Pani Katarzyna Zakrzewska – Sekretarz Gminy
- Załącznik nr 2.

**Przebieg posiedzenia :**

**Pan Jan Makowski – Przewodniczący Rady Gminy** otwierając obrady XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy powitał wszystkich zaproszonych gości, Radnych, Sołtysów po czym stwierdził, że na sali narad obecnych jest 14 Radnych, co stanowi quorum Rady władne do podejmowania prawomocnych uchwał. Odczytał proponowany porządek obrad i poprosił Radnych o jego przyjęcie:

1. Otwarcie posiedzenia oraz stwierdzenie quorum Rady Gminy władne do podejmowania prawomocnych uchwał.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płońska na lata 2016 – 2024.
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmian do budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy Płońska na 2017 rok.
5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia XXXIV Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Płońska.
6. Wolne wnioski i zapytania.
7. Zamknięcie obrad.

Pan Krzysztof Groblewski – Wójt Gminy Płońska wyjaśnił potrzebę zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Płońska.

**Ad. pkt 3.**

Pani Anna Lempek – Skarbnik Gminy wyjaśniła potrzebę podjęcia **Uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płońska na lata 2016 – 2024.**

Pan Jerzy Duda – Wiceprzewodniczący Rady Gminy głośno odczytał treść przygotowanego projektu uchwały w ww. sprawie.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radnych o głosowanie:

Za podjęciem Uchwały Rada Gminy opowiedziała się jednogłośnie.

Nadmieniam, że w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych obecnych na posiedzeniu.

Podjęta uchwała otrzymała Nr XXXV/260/55/2017 i wraz ze swym projektem stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

#### **Ad. pkt 4.**

---

Pani Anna Lempek – Skarbnik Gminy wyjaśniła potrzebę podjęcia **uchwały w sprawie zmian do budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy Płońska na 2017 rok.**

Pan Jerzy Duda – Wiceprzewodniczący Rady Gminy głośno odczytał treść przygotowanego projektu uchwały w ww. sprawie.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radnych o głosowanie:

Za podjęciem Uchwały Rada Gminy opowiedziała się jednogłośnie.

Nadmieniam, że w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych obecnych na posiedzeniu.

Podjęta uchwała otrzymała Nr XXXV/261/56/2017 i wraz ze swym projektem stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

#### **Ad. pkt 5.**

---

Protokół Nr XXXIV/6/2017 z posiedzenia XXXIV Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Płońska odbytego w dniu 28 czerwca 2017 roku został wyłożony na sali narad na trzydzieści minut przed rozpoczęciem niniejszych obrad w celu umożliwienia wszystkim Radnym dokładnego zapoznania się z jego treścią.

**Uwag ani zastrzeżeń do treści protokołu Radni nie zgłosili – przyjmując jednogłośnie w takim brzmieniu, w jakim został sporządzony.**

#### **Ad. pkt 6.**

---

Pan Jerzy Duda – Wiceprzewodniczący Rady Gminy zaprosił radnych na III Przegląd Orkiestr Dętych Im. Jana Wiśniewskiego, który odbędzie 13 sierpnia 2017 się o godz. 13<sup>30</sup>.

Pan Jerzy Antoni Miler – Radny Wsi Mały Lęck - Cyt.: ... „Panie Wójcie, w zadaniach inwestycyjnych na 2017 rok mamy wykonanie dokumentacji projektowej na działkach 179, 189, 163. Chciałbym się dowiedzieć na jakim etapie jest realizacje wymienionego działania?”

Pan Krzysztof Groblewski – Wójt Gminy Płońska – Cyt.: ... „Kilka dni temu był projektant, który przygotowuje dokumentację. Podczas rozmowy nanieśliśmy kilka poprawek.”

Pan Krzysztof Kornelski – Radny Wsi Gralewo – Cyt.: ... „Mam pytanie dotyczące odwodnienia dróg? Czy woda z prywatnych posesji może wpływać na drogę gminną?”

Pan Krzysztof Groblewski – Wójt Gminy Płońska – Cyt.: ... „Odwadniamy tylko drogę, czyli odprowadzamy wodę do rowu melioracyjnego.”

Pani Bernadeta Kęпка – Radna Wsi Jabłonowo – Cyt.: ... „Chciałabym zapytać, kiedy będzie odwodnienie drogi „olszynowej” w Jabłonowie?”

Pan Krzysztof Groblewski – Wójt Gminy Płońska – Cyt.: ... „Podczas posiedzenia Komisji Budżetowej musimy się zastanowić, które drogi wymagają przebudowy.”

Pan Jerzy Antoni Miler – Radny Wsi Mały Łęck - Cyt.: ... „Panie Wójcie, jadąc drogą z Małego Łęcka do Turzy Małej, za torami stoi suche drzewo, które stwarza zagrożenie dla osób poruszających się po drodze. Bardzo proszę o usunięcie w/w drzewa.”

Pan Krzysztof Groblewski – Wójt Gminy Płońska – Cyt.: ... „Drzewo zostanie usunięte z dniem 1 października.”

Pan Krzysztof Kornelski – Radny Wsi Gralewo – Cyt.: ... „Chciałem się zapytać czy został zrealizowany nabór do Zespołu Szkół w Gródkach?”

Pani Katarzyna Zakrzewska – Sekretarz Gminy – Cyt.: ... „Szanowni Państwo, rekrutacja była przeprowadzona, niestety z powodu niskiej liczby podań nie będzie utworzony oddział.”

Pani Mirosława Żuchowska – Radna Wsi Rutkowice – Cyt.: ... „Chciałbym serdecznie podziękować za pomoc w organizacji oraz udział radnych w otwarciu boiska wielofunkcyjnego w Rutkowicach.”

Pan Krzysztof Groblewski – Wójt Gminy Płońska – Cyt.: ... „W związku z wejściem uchwały o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej musimy zmienić nazwę jednej z ulic do końca września. Proponowałbym nazwę ulicy imienia Hieronim Skurpskiego. Chciałbym państwa zaprosić do udziału w Dożynkach, które odbędą się 27 sierpnia 2017 roku w Gródkach.”

Pan Marek Nowakowski – Radny Wsi Turza Mała – Cyt. ... „Chciałem zaprosić na festyn wiejski, który odbędzie się 29 lipca 2017 roku w Turzy Małej od godziny 16 do godziny 24.”

Pan Krzysztof Groblewski – Wójt Gminy Płońska – Cyt.: ... „Chciałem podziękować Radnej Mirosławie Żuchowskiej i Sołtysowi Adamowi Morzy za przygotowanie otwarcia boiska wielofunkcyjnego w Rutkowicach.”

#### Ad. pkt 7.

Ze względu na wyczerpany porządek obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim za udział i na tym zamknął obrady XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Płońska.

Protokołowała:

Katarzyna Zakrzewska

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
Jan Makowski